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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 84 449 457,06 69 277 430,86 11 395 527,00 577 944,00 25 389 932,00 12 796 261,86 19 117 766,00 8 142 409,00 15 172 026,20 62 800,00 15 104 876,20

2025 67 820 868,57 58 756 388,83 11 862 744,00 601 640,00 21 119 779,00 8 657 652,00 16 514 573,83 8 262 779,00 9 064 479,74 50 000,00 6 570 151,57

2026 62 941 739,00 62 891 739,00 12 230 489,00 620 291,00 21 774 492,00 8 926 039,00 19 340 428,00 8 518 925,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 64 514 032,00 64 464 032,00 12 536 251,00 635 798,00 22 318 854,00 9 149 190,00 19 823 939,00 8 731 898,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 66 319 024,00 66 269 024,00 12 887 266,00 653 600,00 22 943 782,00 9 405 367,00 20 379 009,00 8 977 953,19 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 68 042 019,00 67 992 019,00 13 222 335,00 670 594,00 23 540 320,00 9 649 907,00 20 908 863,00 9 209 777,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 86 974 522,90 63 905 169,22 28 937 200,27 0,00 0,00 650 000,00 0,00 81 901,00 23 069 353,68 23 069 353,680,00 1 038 100,00

2025 65 133 958,74 56 069 479,00 26 680 721,00 0,00 0,00 314 285,00 0,00 30 103,00 9 064 479,74 9 064 479,740,00 0,00

2026 60 631 644,43 57 632 259,00 27 467 802,00 0,00 0,00 188 675,00 0,00 7 180,00 2 999 385,43 2 999 385,430,00 0,00

2027 62 480 368,00 59 068 924,00 28 188 832,00 0,00 0,00 154 915,00 0,00 4 311,00 3 411 444,00 3 411 444,000,00 0,00

2028 64 656 581,81 60 551 731,00 28 928 789,00 0,00 0,00 129 636,00 0,00 2 189,00 4 104 850,81 4 104 850,810,00 0,00

2029 66 381 099,76 62 065 224,00 29 673 705,00 0,00 0,00 110 880,00 0,00 730,00 4 315 875,76 4 315 875,760,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 525 065,84 0,00 4 575 319,27 2 000 000,00 0,00 75 319,27 25 065,84 2 500 000,00 2 500 000,00

2025 2 686 909,83 2 686 909,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 310 094,57 2 310 094,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 033 664,00 2 033 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 662 442,19 1 662 442,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 660 919,24 1 660 919,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 253,43 2 050 253,43 838 600,00 0,00 838 600,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 909,83 2 686 909,83 840 799,00 0,00 840 799,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 094,57 2 310 094,57 79 660,00 0,00 79 660,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 664,00 2 033 664,00 79 643,00 0,00 79 643,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 442,19 1 662 442,19 41 660,00 0,00 41 660,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 919,24 1 660 919,24 41 700,00 0,00 41 700,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 354 029,83 0,00 5 372 261,64 7 947 580,910,00

2025 x x x x 0,00 7 667 120,00 0,00 2 686 909,83 2 686 909,830,00

2026 x x x x 0,00 5 357 025,43 0,00 5 259 480,00 5 259 480,000,00

2027 x x x x 0,00 3 323 361,43 0,00 5 395 108,00 5 395 108,000,00

2028 x x x x 0,00 1 660 919,24 0,00 5 717 293,00 5 717 293,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 926 795,00 5 926 795,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,15% 10,88% 12,41% 13,36% TAK TAK11,00%

2025 4,25% 5,99% 11,86% 12,81% TAK TAKx

2026 4,47% 10,10% 9,89% 10,30% TAK TAKx

2027 3,80% 10,03% 9,58% 9,99% TAK TAKx

2028 3,07% 10,28% 10,07% 10,48% TAK TAKx

2029 2,96% 10,35% 9,59% 10,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 700 992,72 700 992,72 615 097,91 6 615 058,36 6 615 058,36 6 223 573,89 826 091,59 826 091,59 710 007,99

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 795 911,75 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 168,56 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 674 669,35 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 235,60 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 800 306,36 6 800 306,36 6 337 506,63 18 196 472,60 0,00 0,00 0,002 901 616,28 15 294 856,32 0,00

2025 1 188 529,03 0,00 0,00 13 558 583,49 0,00 0,00 0,004 494 103,75 9 064 479,74 0,00

2026 1 770 550,40 0,00 0,00 4 379 718,96 0,00 0,00 0,002 609 168,56 1 770 550,40 0,00

2027 1 016 618,00 0,00 0,00 3 691 287,35 0,00 0,00 0,002 674 669,35 1 016 618,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 138 235,60 0,00 0,00 0,00138 235,60 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 050 253,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 286 909,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 910 094,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 633 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 262 442,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 260 919,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 348 385,00 18 196 472,60 13 558 583,49 4 379 718,96 3 691 287,35 138 235,60

1.a - wydatki bieżące 15 283 880,54 2 901 616,28 4 494 103,75 2 609 168,56 2 674 669,35 138 235,60

1.b - wydatki majątkowe 33 064 504,46 15 294 856,32 9 064 479,74 1 770 550,40 1 016 618,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 230 494,97 1 815 020,28 4 007 695,78 4 379 718,96 3 691 287,35 138 235,60

1.1.1 - wydatki bieżące 10 200 637,54 784 115,28 3 795 911,75 2 609 168,56 2 674 669,35 138 235,60

1.1.1.1
"Sląskie. Przywrcamy błękit" - Kompleksowa realizacja programu
ochrony powietrza dla województwa śląskiego

Urząd Miejski w
Woźnikach

2022 2027 372 174,00 110 496,00 37 782,00 15 214,00 10 145,00 0,00

1.1.1.2
A bright future with students - Erasmus + - przeciwdziałanie
trudnościom w nauce

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.
JÓZEFA LOMPY W

WOŹNIKACH

2023 2024 42 780,00 42 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Przygotowanie Dokumentacj Technicznej dla inwestycji
termomodernizacji budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z
wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltaicznych.
- ograniczenie kosztów zwiazanych z utrzymaniem obiektu

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Wsparcie edukacji włączajacej w Gminie Woźniki - wyrównanie szans
edukacyjnych uczniów szkół podstawowych w Gminie Woźniki

ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ MIASTA I
GMINY WOŹNIKI

2024 2025 863 546,73 426 116,18 437 430,55 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Nowe spojrzenie na usługi społeczne - Zmiana sposobu realizacji usług
społecznych

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2027 5 532 864,03 92 723,10 1 813 380,31 1 813 380,31 1 813 380,31 0,00

1.1.1.6 Centrum Integracji Społecznej- etap II - szkolenie antydyskrymniacyjne

CENTRUM
INTEGRACJI

SPOŁECZNEJ W
WOŹNIKACH

2024 2028 3 289 272,78 12 000,00 1 507 318,89 780 574,25 851 144,04 138 235,60

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 029 857,43 1 030 905,00 211 784,03 1 770 550,40 1 016 618,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd  - zabezpieczenie systemów
informatycznych urzędu

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2025 1 000 635,00 1 000 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyfrowa Przyszłość Gminy Woźniki: Nowoczesne Usługi Publiczne i
Administracyjne - cyfryzacja administracji publicznej w Gminie Woźniki

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2027 3 029 222,43 30 270,00 211 784,03 1 770 550,40 1 016 618,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 117 890,03 16 381 452,32 9 550 887,71 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 083 243,00 2 117 501,00 698 192,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 39 964 298,00

1.a 12 817 793,54

1.b 27 146 504,46

1.1 14 031 957,97

1.1.1 10 002 100,54

1.1.1.1 173 637,00

1.1.1.2 42 780,00

1.1.1.3 100 000,00

1.1.1.4 863 546,73

1.1.1.5 5 532 864,03

1.1.1.6 3 289 272,78

1.1.2 4 029 857,43

1.1.2.1 1 000 635,00

1.1.2.2 3 029 222,43

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 25 932 340,03

1.3.1 2 815 693,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowanie przestrzennego
- Opracowanie miejscowych planów zagospodarowanie
przestrzennego

Urząd Miejski w
Woźnikach

2020 2024 109 000,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowanie przestrzennego
II - możliwość rozwoju w strefie budownictwa

Urząd Miejski w
Woźnikach

2021 2024 99 000,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Usługi przewozowe w gminnej komunikacji publicznego transportu
zbiorowego dla Gminy Woźniki - poprawa warunków komunikacyjnych
dla mieszkańców gminy

Urząd Miejski w
Woźnikach

2022 2024 4 073 822,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Utrzymanie i wsparcie techniczne w zakresie Generatora eNGO -
możliwość złożenia wniosków elektronicznie

Urząd Miejski w
Woźnikach

2022 2025 13 100,00 4 367,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Doradztwo podatkowe w zakresie VAT - Prawidłowość sporządzania
dokumentów podatkowych

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 17 712,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Sporządzenie raport z wykonania"Programu Ochrony Środowiska dla
Gminy Woźniki do roku 2024 z uwzględnieniem perspektywy do roku
2028" - Sporządzenie dokumentacji dot. Programu Ochrony
Środowiska

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Opracowanie dokumentacji na termomodernizację budynku szkoły w
Psarach -ELENA - docieplenie budynku szkoły i wymiana instalacji
grzewczej

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Świadczenie usług  odbierania odpoadów komunalnych z terenu działki
gminnej - dbałość o czystość na terenie gminnym

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych z terenu urzedu
Miejskiego  - dbanie o czystość na terenie urzędu

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla fragmentu Gminy Woźniki- ul. Górale  - zmiana przeznaczenie
terenu na ul. Górale

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 26 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Przygotowanie, przeprowadzenie i rozstrzygnięcie  konkursu na
koncepcję urbanistyczno- architektoniczną w celu przygotowania do
rewitalizacji terenu PGR w Woźnikach - Stworzenie nowej przestrzeni
wypoczynku w Woźnikach

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla miasta Woźniki- dzielnica Sośnica - Opracowanie dodatkowych
funkcji zabudowy

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 29 520,00 10 000,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Asysten osobisty Osoby z Niepełnośprawnością  - pomoc osobom
niepełnosprawnym

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2025 486 489,00 0,00 486 489,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 034 647,03 14 263 951,32 8 852 695,71 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamienicy - poprawa warunków
sanitarnych gminy

Urząd Miejski w
Woźnikach

2022 2024 15 246 913,00 9 513 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofunkcyjnym i w
Babienicy przy kościele parafialnym  - nowe miejsca parkingowe dla
mieszkańców

Urząd Miejski w
Woźnikach

2022 2024 992 099,00 992 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Renowacja zabytkowej kaplicy św. Floriana w Woźnikach  - ochrona
historycznego obiektu kultu religijnego przed degradacją

WOŹNIKI 2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Ciepłe mieszkanie  - poprawa jakości powietrza w gminie Woźniki
Urząd Miejski w

Woźnikach
2023 2024 302 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej,
wodociągowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki-
budowa wodociągu  - rozbudowa sieci z możliwościa nowych przyłączy

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 5 450,00

1.3.1.2 19 800,00

1.3.1.3 2 000 000,00

1.3.1.4 6 550,00

1.3.1.5 13 284,00

1.3.1.6 5 000,00

1.3.1.7 9 600,00

1.3.1.8 40 000,00

1.3.1.9 24 000,00

1.3.1.10 26 000,00

1.3.1.11 150 000,00

1.3.1.12 29 520,00

1.3.1.13 486 489,00

1.3.2 23 116 647,03

1.3.2.1 9 513 913,00

1.3.2.2 992 099,00

1.3.2.3 100 000,00

1.3.2.4 117 500,00

1.3.2.5 87 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.6
Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej,
wodociągowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki-
modernizacja dróg. - poprawa infrastruktury dróg

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej,
wodociągowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki-
modernizacja placów zabaw - zwiekszy atrakcyjność zabawy dzieciom

WOŹNIKI 2023 2024 444 021,00 444 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej,
wodociągowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki-
przebudowa szafy  telekomunikacyjnej - pozwoli na wykonanie wjazdu
do posesji

Urząd Miejski w
Woźnikach

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz
budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje
fotowoltaiczne  - zmniejszenie zużycia prądu

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 1 052 632,00 52 632,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz
budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - budowa
wodociągu  - dostarczenie wody dla wiekszej liczby mieszkańców

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 631 579,00 31 579,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz
budowa sieci wodociagowej wraz z nadzorem inwestorskim - budowa
hydroforu na sieci wodociągowej  - poprawa cisnienia wody na sieci
wodociągowej

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 421 053,00 21 053,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach
oraz Urzedu Miejskiego wraz z nadzorem inwestorskim - elewacja
szkoły  - Poprawa wizerunku zewnetrznego szkoły

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 204 082,00 4 082,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach
oraz Urzedu Miejskiego wraz z nadzorem inwestorskim - okna urzedu
- poprawa komfortu pracy

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 204 082,00 4 082,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacja
administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem
inwestorskim  - budowa wodnego placu zabaw i modernizacji  -
stwworzenie nowego  miejsca wypoczyku i rekreacji w gminie

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 6 033 515,73 569 449,40 5 464 066,33 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacja
administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem
inwestorskim  - komputeryzacja urzędu - wymiana  sprzętu
komputerowego

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 214 065,32 22 222,22 191 843,10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacja
administracji publicznej w Gminien Woźniki wraz z nadzorem
inwestorskim - modernizacja elewacji MGOK - Zmniejszenie kosztów
za ogrzewania, poprawa wizerunku

Urząd Miejski w
Woźnikach

2024 2025 759 026,98 75 902,70 683 124,28 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Rozświetlamy Polskę  - zmniejszenie poboru energii w gminie
Urząd Miejski w

Woźnikach
2024 2025 142 078,00 28 416,00 113 662,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 2 150 000,00

1.3.2.7 444 021,00

1.3.2.8 50 000,00

1.3.2.9 1 052 632,00

1.3.2.10 631 579,00

1.3.2.11 421 053,00

1.3.2.12 204 082,00

1.3.2.13 204 082,00

1.3.2.14 6 033 515,73

1.3.2.15 214 065,32

1.3.2.16 759 026,98

1.3.2.17 142 078,00
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